
 

 

 

TIEDOTE SUURSOUTUJEN VAIKUTUKSISTA SULKAVAN KYLÄALUEEN 

TOIMINTOIHIN 

 

VAIKUTUKSET LIIKENNEJÄRJESTELYIHIN JA MUUT HUOMIOON OTETTAVAT ASIAT 

Olemme Suursoutujen organisaatiossa tehneet perusteellista pohdintaa turvallisuuteen liittyvistä 

riskitekijöistä sekä myös siitä mitä tämän päivän tapahtumaturvallisuuteen kuuluu. Monessa 

asiassa on ollut onni myötä vuosien saatossa, mutta maailma on kuitenkin muuttunut ja meidän 

tulee muovata toimintaamme sen mukana ja varautua monenlaisiin uhkakuviin. Niistä moni uhka 

voi tuntua kaukaiselta, mutta valitettavasti emme voi tuudittautua siihen, ettei meillä mitään 

tapahdu.   

Toivomme teiltä kuntalaisilta ymmärrystä ja joustoa asioiden toteuttamisessa. Isossa kuvassa ei 

ole kysymys useista hetkistä tai päivistä, mutta ymmärrämme että tapahtumasta huolimatta arki 

rullaa ja kaikki asiat eivät voi odottaa. Olemme tehneet seuraavia järjestelyitä taataksemme 

soutajien ja yleisön turvallisuuden, sillä haluamme että Sulkava muistetaan jatkossakin positiivista 

asioista, eikä pieleen menneistä turvallisuusjärjestelyissä. 

 

Alanteentie keskustassa on suljettu 

Alanteentie on suljettu ajoneuvoliikenteeltä torstain 10.7 klo 16.00 – sunnuntai 13.7 klo 16 välisen 

ajan, lukuun ottamatta hälytys- ja huoltoajoa skeä tonteille ajoa. Paikalla on ruuhka-aikoina 

liikenteenohjausta. 

 

Hakovirran silta on suljettu lähtöjen aikana 

Hakovirran silta on suljettu lähtöjen aikana perjantaina 11.7 klo 14.00-16.00 välisenä aikana sekä 

lauantaina 12.7 klo 8.00-10.00 välisenä aikana. Lisäksi nopeusrajoitusta sillan läheisyydessä on 

alennettu. Sulkemisaika jää todennäköisesti lyhyemmäksi, mutta kannattaa varautua pisimpään 

aikaan. Silta avataan liikenteelle heti lähdön jälkeen, kun asia todetaan turvalliseksi. 

Hälytysajoneuvot ja siihen rinnastettavat muut kiireelliset kuljetukset pääsevät läpi sulun aikanakin.   

 

Nonstop bussit liikennöivät Hakovirran ja keskustan välillä 

Nonstop bussit liikennöivät perjantaina 11.7 klo 13.00-15.30 sekä lauantaina 12.7 klo 7.00-9.30 ja 

voivat paikoitellen aiheuttaa ruuhkaa. Reitti kulkee välillä tori – Hakovirta – majoituskoulu – tori. 



 

 

 

Veneenlaskupaikoilla voi olla ruuhkaa 

Kaikilla kunnan veneenlaskupaikoilla voi olla ajoittain ruuhkaa veneiden vesille laskemisen ja 

nostamisen vuoksi. Kiireisimpinä aikoina paikoilla on liikenteenohjausta ja venetrailereille on 

varattu omat parkkitilat keskusta-alueella ? ja Hakovirralla ?. 

 

Parkkeeraaminen ja autoille varatut parkkitilat 

Olemme varanneet autoille ja linja-autoille omat parkkitilat keskusta-alueelta sekä Hakovirralta. 

Ohjeistamme tulijoita käyttämään niille varattuja parkkipaikkoja mutta oletettavasti autoja on 

parkkeerattu myös teiden varsille, jolloin pyydämme hiljentämään tilannenopeutta ja huomioimaan 

kulkevat ihmiset.  

 

MUUT YLEISET VAIKUTUKSET KYLÄN TOIMINTAAN JA TURVALLISUUTEEN 

 

Äänihaittaa tulee olemaan tapahtumakeskusten lähiympäristössä 

Pahoittelemme tapahtumasta syntyvää meluhaittaa kaikkina tapahtumapäivinä. Kisakuulutus ja 

varsinkin ilta-aikoihin to-la ajoittuva musiikki tulee kuulumaan varsinkin Soutustadionin 

ympäristössä.  

 

Puhtaanapito ja yöllinen vartiointi 

Olemme organisoineet siivous- ja vartiointipartioita, jotka kiertävät tapahtuma-alueilla ja niiden 

välittömässä läheisyydessä päivällä ja myös yöaikaan. Teemme myös tiivistä yhteistyötä kunnan ja 

viranomaisten kanssa, että koko kylän alue pysyy siistinä eikä ilkivaltaa pääsisi tapahtumaan.  

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

VESILLÄ TAPAHTUVA LIIKENNE  

Toivomme runsaasti kannustajia ja seuraajia myös vesireittien varrelle, mutta pyydämme 

kohteliaasti kiinnittämään huomiota, ettei kukaan omalla toiminnalla vahingossa tai tahallaan 

aiheuta vaaratilanteita tai haasteita soutajille. Pidä tilannenopeus hiljaisena tai pysähdy kokonaan 

kannustamaan ja nauttimaan soutumenosta. Vesiliikenteestä tulevat pienetkin aallot voivat 

aiheuttaa vaaratilanteita, varsinkin reittien loppupuolella, jolloin voimat voivat olla jo vähissä.   

 

Sulkavalaisten hyväntuulinen meininki ja soutajien kannustus on tärkeitä elementtejä ja jättää 

meistä hyväntuulisen kuvan. Pidetään siis meno positiivisena ja toivotetaan vieraat tervetulleiksi 

Saimaan syliin – Sulkavalle! 

 

Terveisin Sulkavan Suursoutujen organisaation puolesta 

 

Terhi-Maria Aurala  Pääsihteeri 

Mika Mutka   Turvallisuuspäällikkö 

Eetu Nissinen   Vesiturvallisuus 

Pertti Paunonen  Liikennejärjestelyistä vastaava 

Pete Busi   Puhtaanapidosta vastaava 

 


